
 

 

 

 

 

1 

VÝSLEDKY VYBRANÝCH SOUTĚŽÍ ZA ŠKOLNÍ ROK 2015/2016 

BIOLOGICKÁ OLYMPIÁDA (50. ročník, Praha, duben 2016) 

kategorie A 

1. Jan Pražák, Biskupské gymnázium B.Balbína Hradec Králové, Orlické nábř.  

2. Hana Petržílková, Gymnázium Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 

3. Zuzana Konvičková, Gymnázium  Znojmo, Pontassievská    

 

MEZINÁRODNÍ BIOLOGICKÁ OLYMPIÁDA (27. ročník, Hanoj, Vietnam, červenec 2016) 
 navazuje na  kategorii A Biologické olympiády 

stříbrná medaile: Kateřina Kubíková, Gymnázium Praha 2, Botičská,; Václav Bočan, 

Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. armády; Jan Pražák, Biskupské gymnázium B.Balbína, 

Hradec Králové, Orlické nábř.; Zuzana Konvičková, Gymnázium  Znojmo, Pontassievská 

 
CHEMICKÁ OLYMPIÁDA (52. ročník, Litvínov, leden 2016) 

kategorie A 

1. Josef  Tomeček, Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ, Slavičín, Školní  

2. Jiří Etrych, Gymnázium Pardubice, Dašická 

3. Pavel Zelenka, Gymnázium, Ostrov, Studentská 

kategorie E 

1. Milan Říha, SPŠ chemická Brno, Vranovská 

2. Dominik Bruzl, SPŠ chemická, Brno, Vranovská 

3. Jiří Doležel, SPŠ chemická, Brno, Vranovská 

 

MEZINÁRODNÍ CHEMICKÁ OLYMPIÁDA (48. ročník, Tbilisi,Gruzie, červenec 2016)  

navazuje na kategorii A Chemické olympiády 
stříbrné medaile: Josef  Tomeček, Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ, Slavičín, Školní; Jiří Etrych, 

Gymnázium Pardubice, Dašická  
bronzová medaile: Ladislav Prener, Gymnázium České Budějovice, Jírovcova  

 

FYZIKÁLNÍ OLYMPIÁDA (57. ročník, České Budějovice, únor 2016)  

1. Lukáš Honsa, Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 

2. Filip Bialas, Gymnázium Opatov - Praha 4, Konstantinova 

3. Jiří Etrych, Gymnázium Pardubice, Dašická 

MEZINÁRODNÍ FYZIKÁLNÍ OLYMPIÁDA (47. ročník, Curych, Švýcarsko, červenec 2016)  

navazuje na kategorii A Fyzikální olympiády 
bronzová medaile: Kryštof  Kolář, Gymnázium, Brno, třída Kpt. Jaroše; Lukáš Honsa, Gymnázium, 

České Budějovice, Jírovcova; Jiří Etrych, Gymnázium Pardubice, Dašická 

 

TURNAJ MLADÝCH FYZIKŮ (29. ročník, Opava, duben 2016) 

1. Mendelovo gymnázium Opava, Komenského 
2. Gymnázium Christiana Dopplera, Praha 5, Zborovská 

3. Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, Husova  
 

MEZINÁRODNÍ TURNAJ MLADÝCH FYZIKŮ (29. ročník, Jekatěrinburg, Rusko, červen 2016) 

 družstvo ČR: Mendelovo gymnázium Opava, Komenského – 16. místo 

 

 

MATEMATICKÁ OLYMPIÁDA (65. ročník, Praha, duben 2016) 

kategorie A 

1. Filip Bialas, Gymnázium Opatov - Praha 4, Konstantinova 

2. Pavel Turek, Gymnázium Olomouc-Hejčín, Tomkova 



 

 

 

 

 

2 

3. Pavel Hudec, Gymnázium J.G.Jarkovského Praha 1, Truhlářská  

kategorie P 

1. Václav Volhejn, Gymnázium Jana Keplera Praha 6, Parléřova  

2. Filip Bialas, Gymnázium Opatov - Praha 4, Konstantinova 
3. Richard Hladík, Gymnázium a obchodní akademie Mar. Lázně, Ruská  

 

MEZINÁRODNÍ MATEMATICKÁ OLYMPIÁDA (57. ročník, Hongkong, Čína , červenec 2016)  
navazuje na kategorii A Matematické olympiády 

stříbrná medaile: Filip Bialas, Gymnázium Opatov - Praha 4, Konstantinova; Pavel Hudec, 

Gymnázium J.G.Jarkovského Praha 1, Truhlářská  

bronzová medaile: Pavel Turek Gymnázium Olomouc – Hejčín, Tomkova (absolvent) 

  

STŘEDOEVROPSKÁ MATEMATICKÁ OLYMPIÁDA (Midle Europian Mathematical 

Olympiad, 10. ročník, Vöcklabruck, Rakousko, srpen 2016) navazuje na kategorii A  Matematické 

olympiády 
Kategorie jednotlivci: 

stříbrná medaile: Pavel Koževnikov, Gymnázium Jana Keplera Praha 6, Parléřova; Jan Petr, 

Gymnázium Jana Keplera Praha 6, Parléřova 

bronzová medaile: Lenka Kopfová, Mendelovo gymnázium, Opava, Komenského 5 

Kategorie družstev:  

bronzová medaile: Pavel Koževnikov, Jan Petr, Lenka Kopfová 

 

EUROPEAN UNION SCIENCE OLYMPIAD (14. ročník, Tartu, Estonsko, květen 2016) 

Tým A – stříbrné medaile, 6. místo: 
Lukáš Fiedler, Gymnázium České Budějovice, Jírovcova;  Šimon Karch, Gymnázium Havířov, Komenského;  

Miroslava Novoveská, Masarykovo gymnázium Plzeň, Petákova 

Tým B – stříbrné medaile, 17. místo: Adam Babák, Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, 

Palackého; Jakub Kára, Gymnázium Sokolov, Husitská;  Jan Preiss,  Gymnázium Jana Keplera Praha 6, 

Parléřova 

 

EUROPEAN UNION CONTEST FOR YOUNG SCIENTISTS (28. ročník, Brusel, Belgie, září 

2016) 
3. hlavní cena a zvláštní cena: Tomáš Heger, Slovanské gymnázium Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 

zvláštní cena EIROFora: Eliška Bršlicová, Gymnázium České Budějovice, Česká 
další účastník: Jiří Etrych, Gymnázium Pardubice, Dašická 

 

MEZINÁRODNÍ OLYMPIÁDA V  INFORMATICE (28. ročník, Kazaň, Rusko, srpen 2016)   
navazuje na kategorii P Matematické olympiády  

zlatá medaile:Václav Volhejn, Gymnázium Jana Keplera Praha 6, Parléřova (absolvent) 

stříbrná medaile: Filip Bialas, Gymnázium Opatov - Praha 4, Konstantinova 

bronzová medaile: Richard Hladík, Gymnázium a obchodní akademie Mar. Lázně, Ruská 

další účastník: Ronald Luc, Gymnázium Brno, třída Kpt. Jaroše   

 

MATEMATICKÝ KLOKAN 2016 

 

 Kategorie KADET 

1. Filip Hůlek, Gymnázium Jana Keplera Praha 6, Parléřova  

2. Jan Brada, Církevní gymnázium Plzeň, Mikulášské nám. 

3. Jakub Kislinger, Gymnázium Jaroslava Vrchlického Klatovy, Národních mučedníků 

 

Kategorie JUNIOR 



 

 

 

 

 

3 

1. Matouš Menčík, Arcibiskupské gymnázium Praha 2, Korunní   

2. Veronika Laubrová, Gymnázium Rumburk, Komenského  

3. Antonín Šámal, Gymnázium Jana Palacha Mělník, Pod Vrchem  

 
Kategorie STUDENT  

1. Ondřej Motlíček, Gymnázium Šumperk, Masarykovo náměstí  

2. Eliška Foltasová, Gymnázium Šumperk, Masarykovo náměstí 

3. Jan Šorm, Gymnázium Brno,  třída Kpt. Jaroše  

 

Kategorie Kadet, Junior a, Student jsou zařazeny do programu Excelence středních škol. 
Jelikož MŠMT požaduje vytvoření pořadí bez dělených míst, v případě rovnosti bodů je jako druhé 

kritérium stanoven věk (mladší soutěžící jsou zvýhodněni). 

 
PŘÍRODOVĚDNÝ KLOKAN 2016 

 

Kategorie KADET 

1. Jakub Strašlipka, Gymnázium F. X. Šaldy Liberec, Partyzánská 

2. Jan Nechuta, ZŠ a MŠ Hliníky, Olešnice 

3. Natálie Šalanská, ZŠ Osek, Hrdlovská 

 

Kategorie JUNIOR 

 

1. Ondřej Šrámek, Gymnázium Fr.Živného Bohumín, Jana Palacha  

2. Adam Kiška, Gymnázium Fr.Živného Bohumín, Jana Palacha 

3. Martin Orság, Gymnázium a SOŠ zdravotnická a ekonomická Vyškov, Komenského 
 

ZEMĚPISNÁ  OLYMPIÁDA  (16. ročník, Praha, květen 2016) 

kategorie C 

1. Jakub Strašlipka, Gymnázium F. X. Šaldy Liberec, Partyzánská 

2. Lukáš Pulec, Gymnázium Cheb, Nerudova 

3. Martin Procházka, Gymnázium Dr. Josefa Pekaře Mladá Boleslav, Palackého 

kategorie D 

1. Matouš Najman, Malostranské gymnázium Praha 1, Josefská 

2. František Sova, Církevní gymnázium Plzeň, Mikulášské nám., 

3. Martin Štěpánek, Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou, Husovo nám. 

MEZINÁRODNÍ GEOGRAFICKÁ OLYMPIÁDA iGEO (13. ročník, Peking, Čína, srpen 2016) 

navazuje na kategorii D Zeměpisné olympiády 

bronzová medaile: Ondřej Babka, Gymnázium Benešov, Husova ((absolvent) 

další účastníci: Jakub Kašpar, PORG – gymnázium a základní škola, o.p.s., Praha 8 – Libeň, Lindnerova; 

Václav Táborský, Gymnázium Praha 9, Českolipská,; David Mikel, Gymnázium  Zlín, Lesní čtvrť 

 

MEZINÁRODNÍ OLYMPIÁDA VĚD O ZEMI IESO (10. ročník, Mie, Japonsko, srpen 2016) 

zlatá medaile: Matouš Najman, Malostranské gymnázium Praha 1, Josefská, Štěpán Burda, Gymnázium 

Boženy Němcové v Dačicích 

bronzová medaile: Vít Horáček, Gymnázium L. Jaroše Holešov; Matouš Najman, Malostranské gymnázium 

Praha 1, Josefská; Cyril Novotný, Gymnázium P. Bezruče  

Frýdek-Místek, Čs. armády 

 



 

 

 

 

 

4 

ASTRONOMICKÁ OLYMPIÁDA (13. ročník, kat. AB – Opava, Slezská univerzita, Filozoficko-

přírodovědecká fakulta; CD – Opava, Slezská univerzita, Filozoficko-přírodovědecká fakulta; kat. EF 

– AV ČR Praha; kat.GH – Štefánikova hvězdárna Praha; březen (kat. AB) a květen 2016) 
Kategorie A-B: 

1. Lukáš Supik,Gymnázium Třinec, Komenského 

2. Jindřich Jelínek, Gymnázium Olomouc-Hejčín, Tomkova 

3. Pavel Kůs, Gymnázium J. Š. Baara Domažlice, Pivovarská 

Kategorie C-D: 

1. Jindřich Jelínek, Gymnázium Olomouc-Hejčín, Tomkova 

2. Martin Orság, Gymnázium a SOŠ zdravotnická a ekonomická Vyškov, Komenského 

3. Jiří Vala, Gymnázium, SOŠ a SOU Mikulov, Komenského 

Kategorie E-F: 

1. Martin Schmied. Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 

2. Radka Křížová, Gymnázium Jaroslava Heyrovského Praha 13, Mezi Školami 

3. Jiří Loun, Gymnázium Olomouc-Hejčín, Tomkova 

kategorie G-H: 

1. Samuel Elich, Gymnázium Jana Keplera Praha 6, Parléřova 

2. Kateřina Holečková, Gymnázium F. M. Pelcla Rychnov nad Kněžnou 

3. Kristina Dvořáková, Gymnázium Praha 2, Sázavská 

 

MEZINÁRODNÍ ASTRONOMICKÁ OLYMPIÁDA (21. ročník, Bulharsko, Plovdiv, říjen 2016) 

stříbrná medaile: Jindřich Jelínek, Gymnázium Olomouc-Hejčín, Tomkova 

bronzová medaile: Martin Orság, Gymnázium a SOŠ zdravotnická a ekonomická Vyškov; Martin Schmied. 

Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 

 

STŘEDOŠKOLSKÁ ODBORNÁ ČINNOST (38. ROČNÍK, HRADEC KRÁLOVÉ, ČERVEN 

2016) 
 

1 MATEMATIKA A STATISTIKA 

1. Alexandr Jankov, Matiční gymnázium Ostrava, Dr. Šmerala 

2. Jan Bíma, Gymnázium profesora Jana Patočky Praha 1, Jindřišská 

3. Jakub Dostál, Slovanské Gymnázium Olomouc, třída Jiřího z Poděbrad 

 

2 FYZIKA 

1. Antonín Baďura, Gymnázium Brno, třída Kpt. Jaroše 

2. Jan Jurica, Gymnázium Pardubice, Dašická 

3. Adam Greš, Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť 

 

3 CHEMIE 

1. Daniel Pluskal, Gymnázium Brno-Řečkovice, Terezy Novákové  

2. Jan Kulička, Gymnázium Praha 7, Nad Štolou 

3. Martin Vondrák, Slovanské gymnázium Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 

 

4 BIOLOGIE 

1. Karina Movsesjan, První české gymnázium v Karlových Varech, Národní  

2. Lukáš Fiedler, Gymnázium České Budějovice, Jírovcova 

3. Ondřej Belfín, Gymnázium Olomouc-Hejčín, Tomkova 

 

5 GEOLOGIE, GEOGRAFIE 

1. Eliška Bršlicová, Gymnázium České Budějovice, Česká 

2. Monika Kubernátová, Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 

3. Jakub Vácha, Gymnázium Soběslav, Dr. E. Beneše 

 

6 ZDRAVOTNICTVÍ 



 

 

 

 

 

5 

1. Tereza Kačerová, Gymnázium Praha 7, Nad Štolou 

2. Tomáš Heger, Slovanské gymnázium Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 

3. Eliška Freibergerová, Gymnázium Brno-Řečkovice, Terezy Novákové  

 

7 ZEMĚDĚLSTVÍ, POTRAVINÁŘSTVÍ, LESNÍ A VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 

1. Martin Mátl, Gymnázium Brno, tř. Kpt. Jaroše 

2. Hana Faldynová, Gymnázium Brno-Řečkovice. Terezy Novákové  

3. Michaela Slánská, Gymnázium Brno-Řečkovice. Terezy Novákové 

 

8 OCHRANA A TVORBA ŹIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

1. Matěj Chytrý, Střední průmyslová škola chemická Brno-Husovice, Vranovská 

2. Jan Beránek, Gymnázium Praha 2, Botičská  

3. Vít Bureš, Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína, ZŠ a MŠ Jana Pavla II. Hradec Králové, 

Orlické nábřeží 

 

9 STROJÍRENSTVÍ, HUTNICTVÍ, DOPRAVA A PRŮMYSLOVÝ DESIGN 

1. Petr Fabík, SPŠ a VOŠ Žďár nad Sázavou, Studentská 

2. Vojtěch Nydrle, Filip Jermann, Radomír Joneš, SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové, Hradební  

3. Lukáš Lysáček, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, Nivnická  

 

  

10 ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONIKA A TELEKOMUNIKACE 
1. Ondřej Tylich, Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 

2. Martin Daněk, Gymnázium Vincence Makovského Nové Město na Moravě, Leandra Čecha  

3. Vojtěch Zethner, Střední průmyslová škola sdělovací techniky Praha 1, Panská  

 

11 STAVEBNICTVÍ, ARCHITEKTURA A DESIGN INTERIÉRŮ 
1. Jan Špás, SPŠ stavební ak. St. Bechyně Havlíčkův Brod, Jihlavská  

2. Kateřina Brodňanská, Karolína Chvapilová, Veronika Doubková, SPŠ stavební Josefa Gočára Praha 

4, Družstevní ochoz  

3. Ondřej Machač, SPŠ stavební Hradec Králové, Pospíšilova třída  

 
12 TVORBA UČEBNÍCH POMŮCEK, DIDAKTICKÁ TECHNOLOGIE 
1. Jakub Jan Fiala, Ondřej Kočan, Gymnázium Kadaň, 5. května 

2. Daniel Čermák, VOŠ, SŠ, COP Sezimovo Ústí, Budějovická  

3. Klára Jandorová, Michaela Brožovičová, Veronika Chrastinová, Střední pedagogická škola 

Boskovice, Komenského  
 

13 EKONOMIKA A ŘÍZENÍ 
1. Markéta Malá, Gymnázium Žďár nad Sázavou, Neumannova  

2. Jan Žemlička, VOŠ a SPŠE Plzeň, Koterovská 

3. Matěj Sainer, Obchodní akademie a jazyková škola Ústí nad Labem, Pařížská  

 

14 PEDAGOGIKA, PSYCHOLOGIE, SOCIOLOGIE A PROBLEMATIKA 

VOLNÉHO ČASU 
1. Josef Škrdlík, Gymnázium Jana Keplera Praha 6, Parléřova  

2. Martin Nejedlý, Gymnázium Jana Palacha Mělník, Pod Vrchem  

3. Tereza Mičiaková, Jakub Šťastný, SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové, Hradební 

 

15 TEORIE KULTURY, UMĚNÍ A UMĚLECKÉ TVORBY 

1. Jaroslav Cibulka, Klvaňovo gymnázium a Střední zdravotnická škola Kyjov, tř.Komenského  

2. Michal Horák, Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína Hradec Králové, Orlické nábřeží 

3. Lenka Moravcová, Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická Liberec, Jeronýmova  



 

 

 

 

 

6 

 

16 HISTORIE 

1. Anna Sedláčková, Lepařovo gymnázium Jičín, Jiráskova  

2. Štěpánka Grunová, Gymnázium Moravský Krumlov, Smetanova 

3. Richard Lázna, Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova, Studentská 

 
17 FILOZOFIE, POLITOLOGIE A OSTATNÍ HUMANITNÍ  A 

SPOLEČENSKOVĚDNÍ OBORY 

1. Matouš Mokrý, Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří, Chomutovská  

2. Milan Kramárik, Gymnázium Brno, Vídeňská 

3. Adam Volt, Gymnázium J. K. Tyla Hradec Králové, Tylovo nábřeží 

 

18 INFORMATIKA 

1. Jan Jirman, Jan Polák, Jiráskovo gymnázium Náchod, Řezníčkova 

2. Michal Kužela, Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín, Školní 

3. Lukáš Forst, Gymnázium J. Š. Baara Domažlice, Pivovarská  

 

MEZINÁRODNÍ VELETRH VĚDY A TECHNIKY - Intel ISEF (67. ročník, Phoenix, 
Arizona USA, květen 2016) 

navazuje na SOČ 
4. hlavní cena: Barbora Čechová, Gymnázium Matyáše Lercha Brno, Žižkova  

další účastníci: Tereza Kadlecová, Gymnázium Brno, Vídeňská; Matěj Hlaváč, Gymnázium Tišnov, Na 

Hrádku; Jakub Červinka, Gymnázium Tišnov, Na Hrádku 
 

OLYMPIÁDA V ČESKÉM JAZYCE (42. ročník, Bělá pod Bezdězem, červen 2016) 
I. kategorie 

1. Markéta Hurtová, Základní škola Vsetín, Jasenická  

2. Jan Rus, Gymnázium Trutnov Jiráskovo náměstí  

3. Anežka Tefrová, Gymnázium Josefa Ressela Chrudim, Olbrachtova  

II. kategorie 

1. Michal Bubeník, Biskupské gymnázium a mateřská škola Brno, Barvičova  

2. Kateřina Orságová, Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, Lány  

3. Johana Zachová, Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 

 

DĚJEPISNÁ OLYMPIÁDA (45. ročník, Praha, květen 2016) 
1. Klára Muknšnáblová, Gymnázium J.S.Machara Brandýs n.L.-St.Boleslav, Královická  

2. Klára Horáková, Gymnázium Ostrava – Zábřeh, Volgogradská  

3. Vojtěch Pavlas, Základní škola a Mateřská škola Žleby, Školní  

  
SOUTĚŽ TGM - ŽIVOT, DÍLO A ODKAZ PRO SOUČASNOST  (9. ročník, Praha, listopad 

2016) 

I. kategorie 
1. cena (čestná medaile TGM) 

Kryštof Buchtela, ZŠ a MŠ TGM Rouchovany 
Jan Vondráček, ZŠ Brána jazyků Praha 1 
2. cena (čestné uznání) 

Karolína Zubková, Masarykova jubilejní ZŠ Hřebeč 
Bohumír Matějek, ZŠ a MŠ TGM Rouchovany 

Aneta Havlišová, ZŠ a MŠ TGM Rouchovany 

3. cena (diplom) 

Barbora Hejnová, ZŠ TGM Suchdol n/Lužnicí   
Karolína Matějková, ZŠ a MŠ TGM Rouchovany 



 

 

 

 

 

7 

Daniela Kůtová, ZŠ Brána jazyků Praha 1 

Oleksandr Koveshnikov, ZŠ Brána jazyků Praha 1 

4. cena (diplom) 

Martin Matýsek, ZŠ Ostrava -Hrabová  

Helena Konášová, Masarykovo gymnázium Plzeň  

Ludvík Tomáš, ZŠ a MŠ TGM Rouchovany 

Vítámvásová Barbora, ZŠ a MŠ TGM Rouchovany 

José Dominik Castorena, ZŠ Brána jazyků Praha 1 

Mikuláš Hlaváček, Gymnázium Kadaň 

mimořádná cena – diplom 

Lukáš Dobeš, ZŠ a MŠ TGM Rouchovany 

Tomáš Tručka, ZŠ a MŠ TGM Rouchovany 

II. kategorie 
1. cena (čestná medaile TGM) 

Aneta Pellerová, Masarykovo gymnázium Plzeň 

Sabina Fejsáková, Gymnázium Kadaň 

2. cena (čestné uznání) 

Helena Dubinová, Masarykovo gymnázium Plzeň 

Dominika Kuncová, Gymnázium Kadaň 

Kristýna Ryčlová, Gymnázium Kadaň 

3. cena (diplom) 

Roman Borovička, Masarykovo gymnázium Příbor 

Marie Jurečková, Masarykovo gymnázium Příbor 

Martina Sándorová, Gymnázium Kadaň 

Andrea Bokrová, Gymnázium Kadaň 

Štěpánka Kochová, Gymnázium Kadaň  

4. cena (diplom) 

Jitka Marková, Gymnázium Kadaň 

Kristýna Müllerová, Gymnázium Kadaň 

Markéta Závadová, Gymnázium Kadaň 

Markéta Pastyříková, Gymnázium Kadaň 

Tereza Zápská, Gymnázium Kadaň 

Sabina Žigová, Gymnázium Kadaň 

mimořádná cena – diplom 

Jáchym Pantálek, Masarykovo gymnázium Příbor 

Matěj Vyskočil, Gymnázium Trurnov 

  
 

SOUTĚŽE V CIZÍCH JAZYCÍCH 

angličtina - II. A kategorie (Praha, květen 2016) 

1. Anna Červinková, ZŠ Praha 1, nám. Curieových  

2. Vladislav Sedláček, ZŠ Nová Paka, Komenského 

3. Phuong Anh Bui, ZŠ Vyškov, Nádražní 
angličtina - II. B kategorie (Praha, květen 2016) 

1. Laura Doanová, Masarykovo gymnázium, SZdrŠ a VOŠ zdr. Vsetín, Tyršova  

2. Emilie Puttová, Gymnázium mez.a veř. vztahů Praha 5, Kuncova  

3. Fárník Michael, Gymnázium Dobruška, Pulická  

angličtina – III. A kategorie (Praha, květen 2016) 

1. Vojtěch Greger, Gymnázium Praha 7, Nad Štolou  

2. Ondřej Lipka, Gymnázium Chomutov, Mostecká  

3. Tereza Maláčová, Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 

angličtina - III. B kategorie (Praha, květen 2016) 
1. Jonáš Fiala, Gymnázium Josefa Jungmanna Litoměřice, Svojsíkova 

2. Vojtěch Bärtl, Gymnázium a SOŠ pedagogická Liberec, Jeronýmova 



 

 

 

 

 

8 

3. Sofie Musková, 1.české gymnázium v Karlových Varech, Národní  

angličtina - II. C kategorie (Praha, květen 2016) 

1. Klára Radiven, Gymnázium Aloise Jiráska Litomyšl, T.G.Masaryka 

2. Lynh My Pham, Sunny Canadian IS-ZŠ a Gymnázium Jesenice - Osnice s.r.o., Straková  

3. Monika Jonczyová, Základní škola sv. Voršily v Praze 1, Ostrovní  

němčina - II. A kategorie (Praha, duben 2016) 

1. Lucie Gemerová, Základní škola JAK, Karlovy Vary, Kollárova  

2. Phuong Anh Bui, ZŠ Vyškov, Nádražní 

3. Matyáš Mráz, ZŠ Nýrsko, Školní 

němčina - II. B kategorie (Praha, duben 2016) 

1. Alejandro Boček, Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská 

2. Jana Nguyenová, Gymnázium Matyáše Lercha, Brno 

3. Jane Scalabroni, Arcibiskupské gymnázium Praha 2, Korunní 

němčina - II. C kategorie (Praha, duben 2016) 

1. Anna Koželuhová, Církevní gymnázium Plzeň, Mikulášské nám. 

2. Sven Foitischek, Gymnázium Turnov, Jana Palacha 

3. Martin Kazmirowski, Gymnázium Dvůr Králové n. Labem, nám. Odboje 

němčina - III. A kategorie (Praha, duben 2016) 
1. Filip Bašný, SOŠ podnikání a obchodu Prostějov, Rejskova  

2. Miroslav Eliáš, Gymnázium a SPŠ elektro. a informatiky Frenštát pod Radhoštěm, Křižíkova  

3. Mikuláš Jech, Gymnázium Turnov, Jana Palacha   

němčina - III. B kategorie (Praha, duben 2016) 

1. Sarah Ouředníčková, Gymnázium Velké Meziříčí, Sokolovská  

2. Michaela Králová, Gymnázium Dobruška, Pulická  

3.  Bogdan Medveď, Gymnázium Český Krumlov, Chvalšinská  

ruština - SŠ I. kategorie (Praha, duben 2016) 

1. Jan Chalupník, Gymnázium Polička, nábř. Svobody 

2. Dominik Patzner, Gymn.F.X.Šaldy Liberec, Partyzánská  

3. Dominika Krůpová, Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži, Pilařova 

ruština - SŠ II. kategorie (Praha, duben 2016) 

1. Jiří Mravec, Gymnázium Třinec, Komenského 

2. Petr Burka, Gymnázium Josefa Ressela Chrudim, Olbrachtova  

3. Zuzana Hradilová, Gymnázium Brno, Křenová 

francouzština - kategorie ZŠ A1 (Praha, květen 2016) 

1. Lukáš Goláň, Základní škola Nový Jičín, Tyršova   

2. Barbora Cigánková, Gymnázium Plzeň, Mikulášské nám.   

3. Markéta Šimková, První soukr.jazyk.gymnázium Hradec Král., Brandlova  

francouzština - kategorie ZŠ A2 (Praha, květen 2016) 

1. Noor Iman Mostefa, Základní škola Zlín, Kvítková   

2. Jana Amelyanenka Hrevušová, Fakultní ZŠ s RVJ při PedF UK Praha 5 – Smíchov, Drtinova  

3. Alena Moravcová, Gymnázium Kladno, nám. Edvarda Beneše 

francouzština - kategorie SŠ B1 (Praha, květen 2016) 
1. Dominik Nagy, Gymnázium M. Koperníka Bílovec, 17. listopadu 

2. Natálie Feitová, Biskupské gymnázium a mateřská škola Brno, Barvičova  

3. Vít Pospíšil, Slovanské gymnázium Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad  

francouzština - kategorie SŠ B2 (Praha, květen 2016) 

1. Natali Topolská, Gymnázium Pardubice, Dašická  

2. Anna Mabbettová, Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída  

3. Anna Sedláčková, Gymnázium Teplice p.o., Čs. dobrovolců 

španělština – SŠ I. kategorie (Praha, duben 2016) 

1. Markéta Tomanová, Gymnázium Hladnov a JŠ s právem SJZ Ostrava, Hladnovská  

2. Karolína Trčálková, Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 



 

 

 

 

 

9 

3. Matyáš Demartini, Gymnázium Praha 4, Budějovická  

španělština – SŠ II. kategorie (Praha, duben 2016) 

1. Tomáš Jurásek, Gymnázium Šumperk, Masarykovo nám. 

2.  Jan Krahulík, Gymnázium Zlín, Lesní čtvrť 

3. Dan Ager, Gymnázium Praha 10, Omská   

španělština – SŠ III. kategorie (Praha, duben 2016) 

1. Kateřina Cohnová, Gymnázium Praha 6, Nad Alejí 

2. Magdalena Machulová, Biskupské gymnázium J. N. Neumanna a CZŠ České Budějovice, Jirsíkova  

3. Kristina Kellnerová, Gymnázium Hladnov a JŠ s právem SJZ Ostrava - Slezská Ostrava, Hladnovská 

latina - kategorie SŠ A (Praha, duben 2016) 

1. Jana Stloukalová, Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka  

2. Martina Daňková, Klasické a šp.gymnázium Brno-Bystrc, Vejrostova 

3. Magdaléna Tichá, Gymnázium Praha 6, Arabská  

latina - kategorie SŠ B (Praha, duben 2016) 

1. Michaela Dvořáková, Klasické a šp.gymnázium Brno-Bystrc, Vejrostova 

2. Zuzana Smetanová, Akademické gymnázium Praha 1, Štěpánská 

3. Nicole Vojtíšková, Gymnázium Teplice p.o., Čs. dobrovolců 

 

  SOUTĚŽ V PROGRAMOVÁNÍ (30. ročník, Hradec Králové, červen 2016) 

    Programovací jazyky-kategorie žáci 

 1. David Koňařík, ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Praha 6, nám. Českého povstání 

2. Martin Schmied, Gymnázium Jihlava, Jana Masaryka 

 3. Viktor Fukala, Gymnázium Jana Keplera Praha 6, Parléřova  

   Programovací jazyky-kategorie mládež 

 1. Martin Prokopič, Dvořákovo gymnázium a SOŠ ekonomická Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo nám. 

 2. Josef Gajdůšek,  DELTA, SŠ, ZŠ a MŠ Pardubice, Ke Kamenci 

  3. Jakub Lukeš, Gymnázium Praha 6, Nad Alejí 

kategorie Aplikovaný SW žáci – kancelářské aplikace Office 

1. Vojtěch Cina, Gymnázium Šternberk, Horní nám. 

2. Adam Braun, Gymnázium Chomutov, Mostecká 

3. Václav Zvoníček, Gymnázium Brno, tř. Kpt. Jaroše 

kategorie Aplikovaný SW mládež - Tvorba webu  

1. Tat Dat Duong, Wichterlovo gymnázium Ostrava, Čs. exilu 

2. Michal Žůrek, SPŠei Moravská Ostrava, Kratochvílova 

3. Jakub Szymsza, Cyrilometodějské gymnázium, ZŠ a MŠ v Prostějově, Komenského 

MISTROVSTVÍ ČR V GRAFICKÝCH PŘEDMĚTECH (24. ročník, Nový Bydžov, duben 2016)  

kategorie wordprocessing 

1. Martina Růžičková, Evropská obchodní akademie Děčín, Komenského nám. 

2. Martina Ivanova, Slovanské gymnázium Olomouc, Jiřího z Poděbrad 

3. Tomáš Vaňák, OA Praha 10, Heroldovy Sady 

kategorie psaní na klávesnici 

1. Michal Rak, OA a VOŠ Valašské Meziříčí, Masarykova 

2. Vojtěch Kucza, OA Český Těšín, Sokola-Tůmy 

3. Tereza Schenková, Mendelova SŠ Nový Jičín, Divadelní 

kategorie záznam mluveného slova 

1. Vojtěch Kucza, OA Český Těšín, Sokola-Tůmy 

2. Karin Imbergerová, OA a VOŠ Valašské Meziříčí, Masarykova 

3. Martina Ivanova, Slovanské gymnázium Olomouc, Jiřího z Poděbrad 

kategorie korektura textu 

1. Martina Ivanova, Slovanské gymnázium Olomouc, Jiřího z Poděbrad 
2. Anna Mičková, Gymnázium Zlín, Lesní čvrť 



 

 

 

 

 

10 

3. Tereza Kupcová, Gymnázium Otokara Březiny a SOŠ Telč, Hradecká 

 

EVROPA VE ŠKOLE (25. ročník, Praha, květen 2016) 
literární část 

I. kategorie 

1. Tobiáš Bartek, ZŠ Frýdlant nad Ostravicí, Komenského 

2. Matěj Frydrych, ZŠ Frýdlant nad Ostravicí, Komenského 

3. David Jurenka, ZŠ Spořilov Pardubice, Kotkova 

3. Šimon Koláček, ZŠ a MŠ Hora Sv. Kateřiny, nám. Pionýrů 

II. kategorie 

1. Michaela Šťouralová, Gymnázium a SOŠE Vimperk, Pivovarská 

2. Hana Vašíčková, Gymnázium Ostrava-Hrabůvka, Fr. Hajdy 

3. Jana Kučerová, 28. ZŠ Plzeň, Rodinná  

III. kategorie 

Zvláštní cena Evropského hnutí: Anna Michalová, ZŠ Vlašim, U Vorliny 
2. Veronika Špačková, Slovanské gymnázium Olomouc, Jiřího z Poděbrad 

3. Kristýna Jirásková, Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči, Vítězslava Nováka  

3. Zdeňka Vojíková, Gymnázium Strakonice, Máchova 

IV. kategorie 

1. Tereza Langová, VOŠ sociální a SŠ pedagogická Prachatice, Zahradní 

2. Jiří Růžička, Slovanské gymnázium Olomouc, Jiřího z Poděbrad 

2. Šárka Kučerová, Konzervatoř Plzeň, Kopeckého sady 

3. Eva Floriánová, Gymnázium P. Křížkovského Brno, Kristenova 

3. Pavla Hemelíková, Gymnázium dr. Emila Holuba Holice, Na Mušce 

výtvarná část 

I. kategorie - Ocenění 

Dagmar Chalušová, ZUŠ B. Smetany Plzeň, Revoluční 

Světlana Moravcová, ZUŠ B. Smetany Plzeň, Revoluční 

Vendula Veverková, ZUŠ T. Brzkové, Plzeň 

Kol. žáků 6-8 let, ZUŠ T. Brzkové, Plzeň 

Jan Kučera, ZUŠ Plzeň, Zborovská  

Anna Benediktová, 15. ZŠ Plzeň, T. Brzkové  

II. kategorie – Ocenění 

Kol. žáků 9-12 let, Studio Experiment KD Žerotín, Olomouc, Slovenská 

Kol. žáků 9-12 let, ZUŠ Praha 1, Biskupská 

Kol. žáků 11-12 let, ZUŠ Starý Plzenec, Raisova 

Kol. žáků 11-12 let, ZUŠ Staňkov, Komenského 

Josef Šťastný, 15. ZŠ Plzeň, T. Brzkové 

Kol. žáků 11-12 let, ZUŠ B. Smetany Plzeň, Revoluční 

 III. kategorie – Ocenění 

Sára Beráková, ZUŠ Plzeň, Jagellonská 

Aneta Šnebergerová, 15. ZŠ Plzeň, T. Brzkové 

Klára Žáková, Gymnázium J. Vrchlického, Klatovy 

Barbora Brabcová, 28. ZŠ, Plzeň, Rodinná 

Kristýna Dognerová, 15. ZŠ Plzeň, T. Brzkové 

Kol. žáků 14-15 let, ZŠ Dr. Hrubého, Šternberk 
Magdaléna Hušková, ZUŠ Plzeň, Jagellonská 
IV. kategorie– Ocenění 

Michal Zikmund, ZŠ speciální Plzeň, Skupova 

Anna Marie Mikulecká, Gymnázium J. Vrchlického, Klatovy 

Petra Sušánková, SOU Horní Bříza, U Klubu  

Veronika Šišková, ZUŠ Strakonice, Kochana z Prachové 
Anna Zábranská, ZUŠ Strakonice, Kochana z Prachové 



 

 

 

 

 

11 

Kateřina Kopečková, ZUŠ Plzeň, Jagellonská 

Eliška Štěpánková, ZUŠ Pardubice, Havlíčkova   

 
NÁŠ SVĚT (literární soutěž, 43. ročník) 

I. kategorie 

oceněné práce jednotlivců, 6 - 11 let, 1.-5. ročník: Markéta Běhounková, ZŠ Jablonec nad Nisou, 

Mozartova; Lukáš Karolyi, ZŠ Edvarda Beneše a MŠ Písek, Mírové nám.; Kateřina Jiroušová, ZŠ 

Jablonec nad Nisou, Mozartova, Martin Vodvářka, ZŠ Brno, Arménská; Adéla Marie Frimlová, ZŠ 

Jablonec nad Nisou, Mozartova; Anna Ackermann, ZŠ Nová Ves u Oslavan, Nová Ves 18; Elvíra 

Ivanivna Kuzma, ZŠ Jablonec nad Nisou, Mozartova; Kateřina Vašků, ZŠ Jablonec nad Nisou, 

Mozartova; Matěj Brtek, ZŠ Ronov nad Doubravou, Chittussiho nám. 

 

II. kategorie 

 oceněné práce jednotlivců, 12 - 13 let, 6.-7. ročník: Jan Přibyla, ZŠ Emila Zátopka Kopřivnice, 

Pionýrská; Nina Lapčíková, Purkyňovo gymnázium Strážnice, Masarykova; Adina Lejsková, 

Gymnázium Olomouc-Hejčín, Tomkova; Marie Havlíková, ZŠ Veselí nad Moravou, Školní; Nina 

Ocetková, ZŠ Brno, Arménská; Zuzana Plodková, Gymnázium Olomouc-Hejčín, Tomkova; Jaromír 

Chmelík, ZŠ T.G.Masaryka Rokycany, Třebízského 
 

III. kategorie 

 oceněné práce jednotlivců, 14 - 15 let, 8.-9. ročník: Vojtěch Franců, Gymnázium Jana Palacha 

Turnov, (Mimořádné ocenění za literární talent), David Kettmann, Gymnázium Integra Brno, 

Rašelinová; Eliška Lenochová, Gymnázium Z. Wintra Rakovník, nám. Jana Žižky; Tereza Šlechtová, 

ZŠ Kralovice, Nová; Petra Vydrová, Gymnázium Z. Wintra Rakovník, nám. Jana Žižky; Adéla 

Uhrová, ZŠ Edvarda Beneše a MŠ Písek; Mírové nám.; Kristýna Benčíková, ZŠ Brno, Arménská; 

Adriana Hejdová, Gymnázium Z. Wintra Rakovník, nám. Jana Žižky; Tomáš Kaplánek, ZŠ Emila 

Zátopka Kopřivnice, Pionýrská; Johana Seidlová, ZŠ Edvarda Beneše a MŠ Písek; Mírové nám.    

 

IV. kategorie 

oceněné práce kolektivů: žáci ZŠ Turnov, Žižkova; třídy 9. A a B, ZŠ Opava-Kylešovice, U Hřiště; 

Žáci 5. A, ZŠ a MŠ Ostrava, Ostrčilova; žáci 9. ročníku, ZŠ Edvarda Beneše a MŠ Písek, Mírové nám. 

 

    

Daniel (literární, historická a fotografická soutěž, 13. ročník) 

Literární část 

1. kategorie 

1. Jan Schneider, Gymnázium Olomouc-Hejčín, Tomkova 

2. Zuzana Osobová, Gymnázium Dr. Ant. Randy Jablonec nad Nisou, Dr. Randy 

3. Vojtěch Jaroš, Gymnázium Z. Wintra Rakovník, nám. Jana Žižky 

2. kategorie 

1. Tereza Třetinová, Gymnázium Moravský Krumlov, Smetanova 

2. Michaela Augustinová, Konzervatoř Plzeň, Kopeckého sady  

2. Tereza Dzurjová, OA a jazyková škola Ústí nad Labem, Pařížská 
3. Karolína Kahounová, Konzervatoř Plzeň, Kopeckého sady 

3. Jan Reiser, Gymnázium Josefa Jungmanna Litoměřice, Svojsíkova 

3. Anna Satoriová, Gymnázium Fr. Procházky Sušice,  

Historická část 

1. kategorie  

1. Petra Vorlíčková, Šárka Oliveriusová, Pavlína Lindová, ZŠ Líbeznice, Měšická 

2. Lukáš Srba, ZŠ Vlašim-Vorlina, U Vorliny 

Fotografická část 

1. kategorie 

1. Natalie Hadravová, ZŠ Líbeznice, Měšická 



 

 

 

 

 

12 

2. kategorie 

1. Pavlína Plíšková, SŠZ a VOŠZ Ústí nad Labem, přísp. org., Palachova  

 

Mezinárodní dětská výtvarná soutěž Lidice 2016 (44. ročník) 

školy a jednotlivci, kteří obdrželi nejvyšší ocenění - medaili „Lidická růže”: 
 

Mateřské školy: 

Vojtěch Veselý, MŠ Pastelka Most, Hutnická 2938 – medaile + medaile škole za kolekci malby a 

kresby 

Petr Nikanor Abramovič, MŠ Na Dlouhém Lánu, Nechanského 3/589 - medaile 

 

Základní školy: 

Filip Albert Hannich, Eliška Charvátová, ZŠ Červené Pečky, Kutnohorská – medaile + medaile škole 

za kolekci keramiky 

11. ZŠ Most, Obránců míru - medaile škole za kolekci keramiky 

Denisa Valášková, ZŠ Malecí Nové Město nad Metují , Školní - medaile  

Robert Hopjan, Jana Hopjanová, ZŠ Opava, Šrámkova – medaile 

Markéta Balcárková, Pavlína Vrátilová, ZŠ TGM Opava, Riegrova – medaile + medaile škole za 

kolekci grafiky 

Matěj Krőmer, ZŠ Opava – Kylešovice, U Hřiště – medaile + medaile škole za kolekci grafiky 

Richard Langner, ZŠ Ostrava, Porubská – medaile 

Hana Švejdová, ZŠ Praha 1, Vodičkova – medaile + medaile škole za kolekci kombinované techniky 

ZŠ a MŠ Prakšice - medaile škole za kolekci grafiky 

Anna Lajšnerová, Anna Kovářová, Marie Kovářová, Natálie Krajinová, ZŠ Sedmikráska,o.p.s Rožnov 

p.Radhoštěm, Bezručova – Cena poroty 2016: medaile  
+ medaile škole za kolekci keramiky 

 

Základní umělecké školy: 
Lucie Tymová, Adam Zabloudil, ZUŠ Dačice, Antonínská – - medaile + medaile škole za kolekci 

malby a kresby 

Adéla Lhotská, Martin Tulis, ZUŠ Vladislava Vančury, Háj ve Slezsku, Nádražní – medaile + medaile 

škole za kolekci grafiky  

ZUŠ Hradec nad Moravicí, Zámecká – medaile škole za kolekci grafiky 

Adam Misar, ZŠ, MŠ ZUŠ Jesenice, K Rybníku – medaile 

Elisabeth Dagmar Semerád, Soukromá výtvarná ZUŠ, s.r.o., Jeseník, Alšova – medaile + medaile 

škole za kolekci grafiky 

Rozálie Peterová, Magdalena Vršovská, ZUŠ Fr. Kmocha Kolín II, Sokolská – medaile + medaile 

škole za kolekci grafiky 

Natanael Rychvalský, Mikuláš Zavřel, ZUŠ Krnov, Hlavní nám. – medaile + medaile škole za kolekci 

malby a kresby 

Jolana Tobolová, ZUŠ Kroměříž, Jánská - medaile  

ZUŠ Mladá Boleslav, 17. listopadu - medaile škole za kolekci fotografií 

Filip Ittner, Jindřich Říha, ZUŠ Most, Moskevská – medaile + medaile škole za kolekci keramiky 

Eliška Hlavatá, Štěpánka Hlavatá, Ondřej Lorenc, Sára Ostaševski, Irena Richterová, ZUŠ Mšeno, 

Nádražní – medaile + medaile škole za kolekci grafiky, medaile škole za kolekci kombinované 

techniky 

Eliška Porubská, ZUŠ Nové Město pod Smrkem, Žižkova – medaile + medaile škole za kolekci 

kombinované techniky 

Jonáš Herold, Tadeáš Müller – ZUŠ Nové Strašecí, Komenského - medaile 

Markéta Bílková, Kryštof Kestl, Petra Kudělová, ZUŠ M. Stibora Olomouc, Pionýrská – medaile + 

medaile škole za kolekci malby a kresby 

ZUŠ Eduarda Marhuly, Hradební - medaile škole za kolekci kombinované techniky 

Klára Pekárková, ZUŠ Pelhřimov, Pod Kalvárií - medaile 

Johana Šašková, ZUŠ Otakara Ševčíka Písek, Nádražní – medaile 



 

 

 

 

 

13 

Kateřina Kalinová, Lucie Macháčková, ZUŠ Plzeň, Jagellonská - medaile + medaile za kolektivní 

práci dětí, medaile škole za kolekci grafiky 

Sára Kokošková, Hermína Sutrová, ZUŠ Plzeň, Terezie Brzkové – medaile + medaile škole za kolekci 

grafiky 

ZUŠ Postoloprty, Marxovo nám. - medaile škole za kolekci kombinované techniky 

Kristýna Kovalová, ZUŠ Praha 5, Štefánikova – medaile + medaile škole za kolekci grafiky 

Štefan Letko, Zuzana Wolfová, ZUŠ Praha 9 Prosek, U Prosecké školy – medaile + medaile škole za 

kolekci grafiky 

Denisa Vachulová, ZUŠ Marie Podvalové, Praha 9, Cukrovarská - medaile + medaile škole za kolekci 

grafiky 

Oliver Koutný, ZUŠ Vladimíra Ambrose Prostějov, Kravařova – medaile + medaile škole za kolekci 

grafiky 

Petr Vaněk, ZUŠ Řevnice, Mníšecká – medaile 

Kryštof Býček, Jana Dubská, Jan Hrdina, Nikola Kovářová, Emma Michalcová, Beáta Žahourová, 

ZUŠ Strakonice, Kochana z Prachové – medaile + medaile škole za kolekci grafiky 

ZUŠ Šternberk, Olomoucká, - medaile škole za kolekci grafiky 

ZUŠ Morava Zlín, Kotěrova - medaile škole za kolekci grafiky 

Jana Srovnalová, ZUŠ Zlín - Malenovice, tř.Svobody - medaile + medaile škole za kolekci keramiky 

 

Speciální školy, školy se zdravotním zaměřením:  
Alena Anderlová, Eliška Anderlová, MŠ, ZŠ a PrŠ při centru ARPIDA, o.p.s., České Budějovice, U 

Hvízdala – medaile+ medaile škole za kolekci malby a kresby 

Jan Kováč, ZŠ speciální a Praktická škola Jihlava, Březinova – medaile + medaile škole za kolekci 

malby a kresby 

Eva Kákonová, Jana Preislerová, Domov Raspenava, Fučíkova – medaile + medaile škole za kolekci 

malby a kresby 

 

Domy dětí a mládeže, výtvarné kroužky a studia: 

Laura Janglová, Kroužek Dany Akritidisové Jeseník, nám. Svobody - medaile + medaile škole za 

kolekci grafiky 

Markéta Hejlová, Marie Anna Klinkovská, Výtvarná dílna při Galerii Paletka, Plzeň, Jagellonská – 

medaile + medaile škole za kolekci grafiky 

Výtvarná dílna Vinohrady, DDM Praha 2, Slezská - medaile škole za kolekci keramiky 

 

Střední školy 

Gymnázium Frýdlant, Mládeže - medaile škole za kolekci malby a kresby 

Sára Szmeková, Gymnázium Krnov, Smetanův okruh – medaile + medaile škole za kolekci grafiky 

 

Individuální účastníci 

Ondřej Brůha - medaile 

 

ZDROJ: TALENTCENTRUM NÁRODNÍHO INSTITUTU PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
 

  

 

 

 


	Soutěž TGM - život, dílo a odkaz pro současnost  (9. ročník, Praha, listopad 2016)
	I. kategorie
	II. kategorie
	Vojtěch Veselý, MŠ Pastelka Most, Hutnická 2938 – medaile + medaile škole za kolekci malby a kresby
	Petr Nikanor Abramovič, MŠ Na Dlouhém Lánu, Nechanského 3/589 - medaile
	Denisa Valášková, ZŠ Malecí Nové Město nad Metují , Školní - medaile
	Speciální školy, školy se zdravotním zaměřením:
	ZDROJ: TALENTCENTRUM NÁRODNÍHO INSTITUTU PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ

